Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: D8972339-BA44FE88-734A9B8D-E125D79F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 308, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
Portaria nº 3278 de 17.10.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais e considerando o contido no processo nº 23154.001521/2020-11,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  24.11.2020, referente a298   composição  da
Comissão responsável pela análise das inscrições e classificação dos candidatos participantes
do edital nº 14/2020, de forma a substituir o membro Silvio Cesar Assis dos Santos, Matrícula
SIAPE nº 2560546, pelo membro Messenas Miranda Rocha, Matrícula SIAPE nº 2771520.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

		2020-11-27T16:23:12-0300